
Yeni y›l yar›flmas›
Bu sayımızda ödüllü bir yarışma
düzenledik� Sorularımıza en fazla
doğru yanıt veren ilk üç okurumuza
çeşitli ödüllerimiz olacak� Sorularımızı
çözerken çok dikkatli olun� bazı
konumlarda çok güçlü savunmalar var�
Örneğin� kazandığını düşündüğünüz
bir hamlede kaybediyor ya da berabere
kalıyor olabilirsiniz� Hepinize
şimdiden başarılar dileriz� Haydi
tahta başına!

ÖÖddüülllleerriimmiizz:: Birinciye &' aylık Bilim
Çocuk aboneliği ve manyetik satranç
takımı� ikinciye manyetik satranç
takımı� üçüncüye manyetik satranç
takımı
Çözümde tüm olanakları dikkate alın�
Kazananları Mart '++, sayımızda
açıklayacağız� Eşitlik olması halinde
kura çekeceğiz� Yanıtlarınızı en geç
'+ Şubat '++, tarihine kadar
TÜBİTAK Bilim Çocuk Satranç Köşesi
Atatürk Bulvarı No: ''& Kavaklıdere
+5&++ ANKARA  adresine gönderin�
n  n  n  n  n  Abdullah Sözen

8

7

6

5

4

3

2

1

a    b     c     d     e     f     g     h

8

7

6

5

4

3

2

1

a    b     c     d     e     f     g     h

8

7

6

5

4

3

2

1

a    b     c     d     e     f     g     h

8

7

6

5

4

3

2

1

a    b     c     d     e     f     g     h

8

7

6

5

4

3

2

1

a    b     c     d     e     f     g     h

8

7

6

5

4

3

2

1

a    b     c     d     e     f     g     h

8

7

6

5

4

3

2

1

a    b     c     d     e     f     g     h

8

7

6

5

4

3

2

1

a    b     c     d     e     f     g     h

8

7

6

5

4

3

2

1

a    b     c     d     e     f     g     h

8

7

6

5

4

3

2

1

a    b     c     d     e     f     g     h

Soru 4 Beyaz oynar berabere yapar. 8 puan

Soru 6 Beyaz oynar kazan›r. 12 puan

Soru 8 Beyaz oynar kazan›r. 15 puan

Soru 9 Siyah oynar kazan›r. 18 puan

Soru 10 Beyaz oynar kazan›r. 20 puan

Satranç ooyynnuuyy rruuzz

Soru 2 Beyaz oynar üç hamlede mat eder. 7 puan

Soru 1 Beyaz oynar kazan›r. 7 puan Soru 5 Beyaz oynar kazan›r. 10 puan

Soru 3 Beyaz oynar alt› hamlede mat eder.  8 puan Soru 7 Beyaz oynar kazan›r. 15 puan


